
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VILLARTA DE SAN JUAN
ANUNCIO

Se hace público el contenido literal de la Resolución de Alcaldía nº 373, de fecha 09/07/2020.

“Advertido error material en la resolución de alcaldía 352/2020, de 3 de julio, publicada en

el BOP de Ciudad Real, nº 126, de fecha 6 de julio de 2020 en relación con proceso selectivo para

la provisión, en régimen de personal funcionario de carrera, de una plaza de auxiliar administrati -

vo, vacante en la plantilla de este ayuntamiento incluida en la oferta pública de empleo para el

año 2020 mediante el sistema de concurso-oposición, cuya convocatoria fue publicada en el B.O.E.

n.º 53, de fecha 02/03/2020 y al amparo de la previsto en el artículo 109 de la Ley 39/2015, de 1

de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,

Resuelvo:

Primero: Rectificar dicha resolución de modo que donde dice:
ADMITIDOS (Apellidos y nombre)

Aranda Fernández Tania
Archidona Muñoz Elisa

(…)

Debe decir: 
ADMITIDOS (Apellidos y nombre)

Aranda Córdoba, Estefanía.
Aranda Fernández Tania
Archidona Muñoz Elisa

(…)

Segundo.- Publíquese el contenido de las precedentes resoluciones en el Boletín Oficial de la

Provincia, Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento y en la página web www.villartadesanjuan.es.”

La Alcaldesa. Dª Irene Ruiz Camacho.

Anuncio número 1730

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 131 ·  lunes, 13 de julio de 2020 ·  4356

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
15

 d
e 

21
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
4V

w
T

F
5t

A
Q

K
eS

dE
Lo

oj
n7


